[image: Герб р-н]АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарскойобласти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]13.05.2015 № 387
                            г. Похвистнево

  О внесении изменений
  в муниципальную программу
  «Организация мероприятий
  по информированию населения
  муниципального района Похвистневский
  Самарской области  о деятельности
  органов местного самоуправления
  муниципального района Похвистневский
  Самарской области» на 2015-2019 годы

	В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. В Постановление Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 27.11.2014 № 1081«Об утверждении муниципальной программы «Организация мероприятий по информированию населения муниципального района Похвистневский Самарской области о деятельности органов местного самоуправления муниципального района Похвистневский Самарской области» на 2015-2019 годы (с изменениями от  02.02.2015  № 60 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 27.11.2015  № 1081) внести изменения, изложив муниципальную программу «Организация мероприятий по информированию населения муниципального района Похвистневский Самарской области о деятельности органов местного самоуправления муниципального района Похвистневский Самарской области» на 2015-2019 годы в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Похвистневского района» и разместить на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района, руководителя аппарата Администрации района (Дудилякова О.А.).

Глава района							Ю.Ф.Рябов
image1.jpeg